M O Ç Ã O    Nº. 028
SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/8/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que Botucatu participou no mês de julho dos Jogos Regionais realizados no município de São Carlos;

CONSIDERANDO que nossa delegação contou com a participação dos atletas em diversas modalidades e conquistou mais de setenta medalhas, sendo trinta e cinco de ouro;

CONSIDERANDO que a Rádio Emissora de              Botucatu – PRF-8 foi responsável pela cobertura exclusiva do evento,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações                  do Plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS para com a RÁDIO EMISSORA DE BOTUCATU – PRF-8, na pessoa de seu Diretor, SR. PLÍNIO PAGANINI FILHO, extensiva a todos os FUNCIONÁRIOS, pela cobertura radiofônica exclusiva dos Jogos Regionais realizados em São Carlos no mês de julho de 2005.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de agosto de 2005.

Vereador Autor PROF. GAMITO      Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT                                                            PT

Vereador Autor LOURENÇÃO           Vereador Autor CALDAS

                              PT                                                  PCdoB